[image: image1.png]

Администрация Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.10.2015 г.
	№ 33

	О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Восходовского сельсовета Варнавинского района, и муниципальными служащими Восходовского сельсовета Варнавинского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» Администрация Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Восходовского сельсовета Варнавинского района, и муниципальными служащими Восходовского сельсовета Варнавинского района, утвержденное постановлением от 25.02.2013 № 22, изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3.Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы, не предусмотренную перечнем должностей, утвержденным постановлением администрации Варнавинского муниципального района, и претендующим на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной этим перечнем должностей, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации ».

2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о главы администрации

Восходовског сельсовета
Ю.Т.Сергее
_1507102824